
 Kde výhodně nakoupit materiál pro kanalizační přípojky  

Jako obec jsme se snažili jednat s prodejci materiálu pro kanalizační přípojky a podařilo se nám pro 
Vás sjednat slevy. 
Na každém z Vás bude rozhodnutí, zda si necháte u níže uvedených prodejců nacenit potřebný 
materiál pro kanalizační přípojku nebo si najdete pro Vás lepšího dodavatele. 
Trh s potrubím není v této době příliš stabilní, a proto cenu jednoho reprezentanta berte jako orientační 
s platností pro duben 2016. 
 
Technoma a.s. 
 „Na veškerý námi dodávaný materiál (domovní šachty, potrubí, poklopy, a další. ) bude občanům 
Markvartovic poskytnuta sleva. Prosím informujte se na naší pobočce, kde Vám rádi poradíme. 
Nacházíme se na adrese ul. Buničitá 1132 Vratimov 739 32 ( konec ul.Frýdecké naproti benzinky 
Shell ). Materiál je možno po domluvě zavést naší dopravou do Markvartovic.“ 
Ceny: KG oranžové potrubí      150/5m…...466,-Kč včetně DPH 
 
Kontakt: pan Koval mob.        734 443 564 e-mail: koval@technoma.cz 
              paní Javorská mob.  739 204 754 e-mail: javorska@technoma.cz 
 
Stavebniny Janík  
Hlučínská 61 
Ostrava-Přívoz 
702 00 
Věra Lasáková – od. železářství 
Tel.: 595 133 309, 602 505 451 
Fax: 596 133 240 
E-mail: lasakova@stavebniny-janik.cz 
www.stavebniny-janik.cz 
Ceny: KG potrubí,SN4,ML 160x4,0  L=5m…...495,-Kč včetně DPH 
 
„Pro usnadnění a možnost nakupovat po celou prodejní dobu (PO-PÁ 6,30-18,00  SO 6,30-15,00 jsme 
pro Vás připravili doklad nazvaný AKCE ČISTIČKA MARKVARTOVICE.  
Občan Markvartovic před nákupem nahlásí, že bude nakupovat na AKCE ČISTIČKA 
MARKVARTOVICE a vždy bude mít ceny z cenové nabídky 2015-100-002761“ 
 
HP trend, s.r.o. 
Vráblovecká 3080  
747 14 
Prodejna HP market  
Ludgeřovice 
Jarmila Welzová – vedoucí prodejny 
Mob.: +420 737 272653 
Tel.: +420 595 052127 
jarmila.welzova@hp-trend.cz 
Na veškerý materiál pro kanalizační přípojky nabízí slevu 10 % 
    Ceny: KG potrubí,SN4,ML 160x4,0  L=5m…...556,-Kč včetně DPH 
PŘED NÁKUPEM kanalizačního materiálu musíte předložit průkaz, z kterého je zřejmé, že jste 
občanem Markvartovic. 
          8. 4. 2016 


